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MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE E QARKUT TIRANE

Tirani, melp_.(:6.2016
(Lutemi referojuni nd rast p€rgjigje)

LENDA NJoFTTM piin viiNDE Tii LrRA puNE

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tiran€ , nE zbatim te Ligiit Nr. 691201 2 "Per sistemin arsimor
parauniversitar ne Republik€n e Shqiperise", te VKM Nr.66, date 03.02.2010 "Per riorganizimin e
Drejtorive Arsimore Rajonale dhe Zyrave Arsimore", si dhe t€ Udhezimi Nr.57, datE l2.ll20l3
"Pdr procedurat e emerimit dhe shkarkimit te drejtorit te institucionit publik te arsimit
parauniversitar", shpall konkursin p€r vendet e lira n€ pozicionin Dreitor i Institucionit Arsimor
Publik nE :

1. Shkoll€n e Mesme Domje, Tirane.
2. Shkoll€n 9 vjegare Mugaj, Tirane.
3. Shkolldn 9 vjegare Gjokaj, Tiran6.
4. Shkollen 9 vjegare Picar-Kug, Tiran€.
5. Shkolldn 9 vjegare Petrel€, Tirane.
6. Shkoll€n 9 vjegare M0zez-Fush€, Tirane.
7. Shkollen 9 vjegare Yil9z, Tiran€

xiinxnsa rt vEqANTA piiR KANDTDATIIT
Kandidati/ja p€r drejtor i institucionit publik te arsimit parauniversitar duhet :
a) td kete fituar diplome t€ ciklit t€ dyt€ n€ fushen e edukimit ose diplom€ t€ njevlershme me te,
sipas percaktimeve te Ligiit nr. 9741, date 21. 5. 2007 "Per arsimin e lart€ n€ Republik€n e
Shqip€ris€", td ndryshuar, (fotokopje e noterizuar e diplom€s dhe listds sd notave te shkolles se
larte),
b) te kete te pakten kategorine "M€sues i kualifikuar" (fotokopje e noterizuar e d€shmise s€
kualifikimit)
c) te mos kete masa disiplinore ne fuqi ndaj tij (n€se nuk ka, e deklaron me shkrim qe nuk ka).
DOKUMENTACIONI I APLIKIMIT
a) K€rkes€ me shkrim ne lidhje me institucionin publik arsimor n€ t€ cilin, kandidatilja kerkon t€
aplikoj,
b) CV - ne dhe kopjet qi! deshmojne pohimet n€ CV (Sipas modelit te percaktuar n€ shtojc€n
Nr. 1, bashkelidhur Udh€zimit Nr.57, dat1 12.11.2013),
c) Tabel€n e plotesuar me t€ dhenat p€r aplikant (Sipas modelit td percaktuar n€shtojcln nr. 2,
bashkelidhur Udh€zimit Nr. 5 7, dat9 l2.l | .20 l3),
9) Deshmine e penalitetit te leshuar jo me heret se tre muaj para dates se aplikimit,
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d) Dy rekomandime nga m€sues, drejtor€ te institucioneve arsimore, ose titullard te njesive

arsimore vendore qe kane punuar me apiikantin gjate viteve te fundit. (Sipas modelit tE shtojc€s nr'

3, bashkillidhur Udhezimit Nr.57, datl 12.11.2013).
Dokumentacioni pOr aplikim paraqitetnl zarf td mbyllur'

Dor€zimi i dokumeniacionii t6 aplikimit do tE b6het pran6 Sekretaris6 s€ Drejtoris6 Arsimore

Rajonale t6 earkut Tiran6, me adrese Rruga "Aleksand€r Moisiu", Tiran6rcdo dit€ nga dita

e hcne nc te enite nga ofa uE:aa - I6:5u dne dfien e I'femte ngu uru vo'uv - t'

Afuti i f""dit per do"tzi-itt e dokumer*acionit t6 aplikimit do t€ jetd data 30 Oershor 2016

ora 16.30.
Gt".t ,kt"al i institucionit arsimor publik p€rkates, dotd verd n0 dispozicion te secilit aplikant nje

kopje td dokumenteve t€ meposhtme, t€ nevojshme per zhvillimin e konkurimit :

a) Plani afatrnesdm i shkoll€s.
b) Plani vjetor i shkolles i vitit pararendes,
c) Raporti vjetor i shkolliis i vitit pararend€s.
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